

Protokół Nr 3/2016
z posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji
z dnia 31 maja 2016 r.

W dniu 31.05.2016 r. w siedzibie Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu UJK w Kielcach odbyło się dziesiąte posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji.

W spotkaniu uczestniczyło 7 członków Rady zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. W posiedzeniu Rady uczestniczyli także przedstawiciele Organizacji Pozarządowych z terenu miasta Kielce. Posiedzenie Rady otworzył Pan Michał Piasecki – Wiceprzewodniczący ŚRDPP, założyciel *Stowarzyszenia Homo Politicus*, Przewodniczący *Sieci Aktywności Młodzieżowej SYNERGIA*, który powitał uczestników spotkania a następnie przedstawił plan obrad Rady (załącznik nr 2), tj.:

1. Otwarcie i przedstawienie celu spotkania. Przedstawienie członków ŚRDPP.
2. Prezentacja Organizacji z Kielc.
3. Prezentacja Kieleckiego Forum Organizacji Pozarządowych.
4. Przedstawienie pomysłu powołania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach.
5. Dyskusja nt. współpracy ŚRDPP z Organizacjami z Kielc.
6. Podsumowanie i zakończenie spotkania.

Następnie Wiceprzewodniczący Rady poprosił członków ŚRDPP o przedstawienie się. Kolejno głos zabrali:

1. Pani Agnieszka Piwnik-Piecyk – Przewodnicząca ŚRDPP, Pełnomocnik ds. kontaktów z organizacjami pozarządowymi, Zastępca Dyrektora Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego;
2. Pani Anna Kudła – pracownik Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego/pracownik biura ŚRDPP;
3. Pani Agnieszka Dudek – pracownik Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. Współpracuje z sektorem pozarządowym, zarówno w sferze finansowej, jak i pozafinansowej;
4. Pan Sebastian Gralec - Prezes *Stowarzyszenia Integracja i Rozwój*, który nadmienił, iż Stowarzyszenie specjalizuje się także w realizacji projektów międzynarodowych;
5. Pani Teresa Śliwa – Kierownik Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Współpracuje z sektorem pozarządowym w obszarze polityki społecznej, głównie w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy oraz w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych;
6. Pani Agnieszka Kmiecik – Prezes Zarządu *Fundacji Centrum Europy Lokalnej*. Fundacja działa od 6 lat i specjalizuje się m.in. we wspieraniu organizacji pozarządowych w zakresie m.in. biznesu, marketingu, księgowości itp.;
7. Pan Tomasz Rejmer - Komendant Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka.

Pani Agnieszka Piwnik-Piecyk – Przewodnicząca Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wspomniała, iż jest to już III kadencja Rady, w skład której wchodzi 12 członków: 6 przedstawicieli organizacji pozarządowych, pięciu przedstawicieli Marszałka a także przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego.

W dalszej części spotkania, Wiceprzewodniczący ŚRDPP poprosił o zabranie głosu przedstawicieli Organizacji z terenu miasta Kielce. Kolejno głos zabrali:

1. Pan Artur Anyż – sekretarz *Fundacji Studio TM* w Kielcach. Fundacja oferuje swoją pomoc młodzieży uzdolnionej artystycznie. Organizacja należy także do *Świętokrzyskiej Sieci Współpracy*;

2. Pani Jolanta Gawda – reprezentująca *Oratorium Świętokrzyskie Świętego Jana Bosko*. Oratorium działa od 1995 r. i prowadzi na terenie Kielc dwie świetlice. Organizacja prowadzi teatr dla dzieci i młodzieży, scholę, organizuje wycieczki i rajdy;
3. Pan Grzegorz Warowiec – Prezes *Stowarzyszenia „NADZIEJA”* z Kielc oraz Pani Katarzyna Skucińska – Sekretarz Stowarzyszenia. Organizacja działa na rzecz osób niepełnosprawnych;
4. Pan Maciej Ziernik – Prezes *Regionalnego Centrum Wolontariatu* w Kielcach, który nadmienił, iż Centrum specjalizuje się w wolontariacie lokalnym i europejskim, wspiera młodzież w aktywnościach obywatelskich. Jest to jedyna Organizacja, która specjalizuje się także w wolontariacie w Policji;
5. Pan Marcin Piróg – Prezes *Fundacji Perfekta Dance* z Kielc i Pani Sylwana Mazur – członek Fundacji. Fundacja specjalizuje się w organizacji różnorodnych zajęć tanecznych na terenie Kielc, Pińczowa i Staszowa, ponadto wspiera tancerzy poprzez m.in. ufundowane stypendia. Pod tą samą nazwą działa także Szkoła.
6. Pan Dariusz Wójcicki – Prezes *ELM II Stowarzyszenia Sportu, Turystyki i Rehabilitacji Osób Zwłaszcza Niepełnosprawnych*, który oznajmił, iż Organizacja obejmuje swoją opieką osoby niepełnosprawne, organizuje dla nich spotkania integracyjne (wyjścia do teatru, Filharmonii, wyjazdy na Mazury, ogniska, Wigilie itp.). Zdaniem Prezesa, dla osób niepełnosprawnych przeznacza się niewielkie środki finansowe.

W tym momencie głos zabrała Pani Teresa Śliwa, która wspomniała, iż dla osób niepełnosprawnych przeznaczane są corocznie środki z PFRON, poza tym Marszałek Województwa przeprowadza otwarte konkursy ofert skierowane do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym również do osób niepełnosprawnych. Poza tym Organizacja może wystąpić również z ofertą w trybie pozakonkursowym. Niestety, w tym roku pieniądze przeznaczone na ten cel z budżetu Samorządu Województwa, zostały już rozdysponowane.

7. Pani Anna Mikołajczyk – Prezes *Fundacji PESTka*. Fundacja funkcjonuje od 2012 r. a swoje działania kieruje zarówno do młodzieży, jak i seniorów. Organizacja aktywizuje społecznie i zawodowo osoby wykluczone, wspiera działania związane z grupami wykluczonymi. Pani Mikołajczyk wspomniała, iż *Fundacja PESTka* wspólnie ze *Stowarzyszeniem Integracja i Rozwój, Lokalną Grupą Działania „Krzemienny Krąg”* oraz *Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej CAL*, tworzą *Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej pn.: „Kielecki Inkubator Ekonomii Społecznej”*. Prezes oznajmiła także, iż drugi obszar, którym zajmuje się Fundacja, to szeroko pojęta partycypacja obywatelska. Ponadto Pani Mikołajczyk rozdała uczestnikom spotkania ulotki i plakaty dotyczące realizacji w okresie od 01.03.2016 r. do 30.11.2017 r. projektu pn.: *„Kielecka Szkoła Partycypacji”*. Wspomniała, iż celem projektu jest aktywizacja mieszkańców Kielc w kierunku budowy autentycznego dialogu obywatelskiego i partycypacji obywatelskiej. Zachęcała do odwiedzenia profilu Fundacji zamieszczonego na Facebooku. Następnie zaznaczyła, iż Fundacja jest członkiem *Świętokrzyskiej Społecznej Rady Seniorów*, która działa przy Marszałku Województwa Świętokrzyskiego.

Fundację PESTka reprezentowały także: Pani Joanna Sędziejewska, będąca jednocześnie Prezesem *Stowarzyszenia Wspierania Aktywności i Pomocy Poradnia Ławka* z Kielc oraz Pani Anna Gałczyńska – wolontariuszka w Fundacji.

Po zakończonej prezentacji, Wiceprzewodniczący Rady, udzielił głosu Pani Annie Mikołajczyk - Przewodniczącej Kieleckiego Forum Organizacji Pozarządowych (KFOP). Przewodnicząca Forum nadmieniła, iż początkowo w Kielcach nie było organizmu, który by skupiał organizacje z terenu miasta. Powstałe we wrześniu 2014 r. KFOP jest takim właśnie organizmem, które stanowi platformę współpracy pomiędzy organizacjami z terenu miasta Kielc. KFOP to nieformalna grupa, która wspiera kieleckie Organizacje. Członkiem Forum może zostać każda Organizacja mająca siedzibę na terenie Kielc. Na obecną chwilę w skład

Forum wchodzi 17 Organizacji, które działają w różnych obszarach tematycznych (7 fundacji, 9 stowarzyszeń oraz 1 kościelna osoba prawna). Do głównych celów Forum należy zaliczyć:

- współpracę na rzecz rozwoju miasta Kielce,
- reprezentowanie członków w kontaktach z administracją rządową i samorządową,
- integrowanie kieleckiego sektora pozarządowego,
- edukowanie społeczeństwa.

Pani Mikołajczyk oznajmiła, iż podczas spotkań KFOP podejmowane są różnego rodzaju dyskusje. Forum zajmuje stanowiska, opiniuje projekty aktów normatywnych, ponadto przedstawiciele Forum biorą udział w pracach na szczeblu krajowym i międzynarodowym, w tym np. w Komitetach Monitorujących RPO WŚ na lata 2014-2020. W dalszej części swojego wystąpienia Pani Mikołajczyk zaprezentowała najważniejsze zadania, którymi zajmuje się KFOP, tj.:

- wypracowanie najkorzystniejszych dla sektora pozarządowego stanowisk,
- zgłaszanie uwag do programów współpracy Prezydenta Miasta Kielce, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego,
- wystosowanie apelu świętokrzyskiego sektora pozarządowego w sprawie konsultowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,
- rozszerzenie liczby obserwatorów do Komitetu Monitorującego,

Ponadto KFOP jest *członkiem Ogólnopolskiej Federacji Organizacji Pozarządowych, Świętokrzyskiej Sieci Współpracy, Federacji Świętokrzyskich Organizacji Pozarządowych „Horyzont” oraz Świętokrzyskiej Sieci Aktywności Młodzieżowej SYNERGIA*. KFOP posiada swój statut oraz profil na Facebooku. W najbliższym czasie KFOP zamierza wyprodukować ulotki oraz komiks młodzieżowy. Jak podkreśliła Pani Mikołajczyk praca w KFOP wymaga bardzo dużego zaangażowania i jest wykonywana nieodpłatnie przez przedstawicieli poszczególnych Organizacji. Przewodnicząca Forum przedstawiła także postulaty, jakie KFOP skierowało do polityków, a mianowicie: utworzenie Centrum Organizacji Pozarządowych, nakłonienie władz miasta Kielce do opracowania wieloletniego programu współpracy

z organizacjami pozarządowymi, zorganizowanie przez kieleckich włodarzy konkursu na Najlepszą Inicjatywę Pozarządową, a także organizację wspólnych spotkań organizacji pozarządowych z władzami Miasta Kielce. Następnie Pani Mikołajczyk wystosowała w imieniu KFOP, postulaty kierowane także do ŚRDPP, tj.: utworzenie przy Radzie zespołów roboczych złożonych z przedstawicieli organizacji pozarządowych, reprezentujących różne obszary działania (niekoniecznie złożonych z członków ŚRDPP), nawiązanie wzajemnej współpracy doradczo-szkoleniowej oraz współorganizację Kongresu Stowarzyszeń. W tym momencie, głos zabrała Pani Agnieszka Piwnik-Piecyk – Przewodnicząca ŚRDPP, która przypomniała, iż początkowo Kongres Stowarzyszeń organizowany był przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, następnie przez Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego, zaś przez ostatnie dwa lata, Kongres organizowany był we współpracy z sektorem pozarządowym. Z kolei Wiceprzewodniczący Rady, Pan Michał Piasecki, wspomniał, iż sprawa organizacji Kongresu Stowarzyszeń była już dyskutowana na poprzednich posiedzeniach Rady. Wspólnie ustalono wówczas, iż tegoroczny Kongres będzie merytorycznie przygotowany przez organizacje pozarządowe, zaś finansowo przez Marszałka Województwa. Pan Piasecki oznajmił, iż niebawem program Kongresu na rok 2016, zostanie zaprezentowany członkom Rady na jednym z kolejnych posiedzeń Rady. Co do kwestii organizacji Kongresu w roku następnym, zapis o jego organizacji przez sektor pozarządowy, znajdzie odzwierciedlenie w Programie Współpracy Marszałka Województwa Świętokrzyskiego na 2017 rok.

Po omówieniu powyższych kwestii, Wiceprzewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu spotkania. Udzielił głosu Panu Maciejowi Ziernikowi – Prezesowi Regionalnego Centrum Wolontariatu w Kielcach, który mówił nt. reaktywacji Miejskiej Rady

Działalności Pożytku Publicznego (MRDPP). Swoje wystąpienie zaczął od przypomnienia uczestnikom spotkania, iż w Kielcach działała przez dwa lata jedna kadencja Rady. Wybory do Rady odbywały się w formie losowania spośród złożonych przez sektor pozarządowy wniosków. Zdaniem Pana Macieja Ziernika, do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, powołani zostali przedstawiciele tych NGO, które niestety nie wykazywały swojej aktywności. Prezes Centrum oświadczył, iż Organizacje z terenu miasta Kielce, przygotowały projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/1231/2010 Rady Miasta Kielce z dn. 29.07.2010 r. Projektowana Uchwała jest dostosowana do obecnie obowiązujących przepisów UoDPPiW, przewiduje demokratyczne wybory; wprowadza zapis, że Prezydent jest zobligowany do powołania Rady oraz wydłuża kadencję rady z dwóch do trzech lat. Uchwała ta wyznacza także obszary tematyczne dla poszczególnych organizacji pozarządowych. Pan Ziernik zaznaczył, iż projekt ww. uchwały przekazany został około dwóch miesięcy temu, Przewodniczącemu Rady Miasta. Przy okazji omawiania próby reaktywacji MRDPP w Kielcach, do rozmowy włączyła się Pani Anna Mikołajczyk, która przypominała, iż w Kielcach już od dziesięciu lat powoływana jest Młodzieżowa Rada Miejska i bez efektu. Przewodnicząca ŚRDPP poparła tworzenie takich rad na szczeblu lokalnym. Wspomniała także, iż bardzo dobrze prosperuje Młodzieżowa Rada Miejska w Suchedniowie. W trakcie rozmowy Pan Tomasz Rejmer – Komendant ZHP Chorągwi Kieleckiej wspominał, iż MRDPP nie miała możliwości przetrwania z uwagi na konflikt, jaki zaostrzył się pomiędzy Przewodniczącym Rady a Prezydentem Miasta Kielce. Podkreślił, iż w okresie kiedy działała Rada, udało się zorganizować bardzo ciekawe szkolenie z zakresu rozliczania dotacji.

Reasumując, Wiceprzewodniczący ŚRDPP zachęcał do współpracy Organizacji Pozarządowych z Kielc z Wojewódzką Radą Działalności Pożytku Publicznego. Pani Anna Mikołajczyk oznajmiła, iż organizacje chciałyby uczestniczyć w tworzeniu programu współpracy. Przewodnicząca Rady odpowiedziała, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, Marszałek Województwa tworzy program współpracy ze ŚRDPP, a następnie program podlega konsultacjom społecznym z sektorem pozarządowym. Pani Mikołajczyk zwróciła się z prośbą o informowanie w terenie o tym, jak ważny jest program współpracy. Prosiła także o udział Rady Wojewódzkiej w posiedzeniach Rad Gminnych i Miejskich. Pan Sebastian Gralec - Prezes Stowarzyszenia Integracja i Rozwój wspominał, iż z pewnością ta informacja będzie rozpropagowana na posiedzeniach Rady w terenie. Pani Mikołajczyk prosiła także o zamieszczanie informacji na temat prac ŚRDPP na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego. Pani Agnieszka Piwnik-Piecyk przypominała, iż na stronie Urzędu w zakładce dot. ŚRDPP zamieszczane są protokoły z posiedzeń Rady, ponadto informacje znajdują się także na stronie głównej Urzędu Marszałkowskiego w zakładce: Aktualności. Pani Mikołajczyk prosiła także, by sprawy poruszane na posiedzeniach Rady, zostały przekazane także Radzie Seniorów funkcjonującej przy Marszałku. Wiceprzewodniczący Rady – Pan Piasecki zobowiązał się, iż na Facebooku będzie sukcesywnie zamieszczał komunikaty związane z działaniami ŚRDPP. Jednocześnie nadmienił, iż w marcu br. w Warszawie odbył się Konwent Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. W ramach zorganizowanego spotkania zapadła propozycja przewodnictwa każdej z wojewódzkich rad w Konwencie, przez jedno półrocze.

Na zakończenie spotkania, Pan Tomasz Rejmer poruszył kwestię ujednoczenia zasad w rozliczaniu dotacji przez wszystkie Departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Głos zabrała Pani Teresa Śliwa – kierownik Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego, która oznajmiła, iż kwestia ta była poruszana już niejednokrotnie. O ile zostały ujednoczone wymogi formalne we wszystkich Departamentach, o tyle kwestie merytoryczne niestety ujednoczone być nie mogą, chociażby ze względu na fakt, że środki finansowe, którymi dysponuje Marszałek Województwa, pochodzą z różnych źródeł (m.in. z Ministerstwa Sportu i Turystyki, Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, czy od Samorządu Województwa). Każdy z podmiotów charakteryzuje się odrębnymi zasadami rozliczania środków i posiada własne

wymogi. Pani Anna Mikołajczyk zwróciła się z prośbą, by w przypadku oceniania ofert konkursowych, premiować projekty partnerskie. Pani Śliwa odpowiedziała, iż jest tak czynione – projekty realizowane w partnerstwie otrzymują większą liczbę punktów. Pani Agnieszka Kmieciak wspomniała, iż niestety małe dotacje, zmuszają organizacje do pozyskiwania środków jednocześnie z kilku źródeł na to samo zadanie. Pani Anna Mikołajczyk poruszyła także kwestię niemożliwości wykazywania przez sektor pozarządowy wkładu własnego. Pan Sebastian Gralec wspomniał, iż istnieją pewne rozwiązania w tej kwestii, o których była mowa na poprzednich posiedzeniach Rady, a chodzi dokładnie o możliwość ogłaszania przez jednostki samorządu terytorialnego, otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w zakresie finansowania wkładów własnych do projektów, w ramach których organizacje pozarządowe oraz podmioty, pozyskały lub planują pozyskać środki finansowe ze źródeł zewnętrznych. Głos zabrał także Pan Artur Anyż z Fundacji Studio TM w Kielcach, który zwrócił uwagę na odrzucanie wniosków konkursowych na etapie oceny formalnej z bardzo prozaicznych powodów. Ponadto stwierdził, iż należy przeznaczać środki finansowe na takie działania, które pozwolą ludziom rozwijać się w różnych kierunkach, np. artystycznych – należy więc znaleźć konkretną niszę na rynku. Zdaniem Pana Anyża 80% środków z tzw. „1%” zgarniają duże organizacje, które znane są także medialnie. Jego zdaniem należy zachęcać do przekazywania środków z „1%” dla organizacji z terenu województwa. Przewodnicząca ŚRDPP wspomniała, iż w radio odbyła się kampania promująca przekazywanie „1%” dla województwa świętokrzyskiego. Pan Piasecki przypomniał, iż kampania promowania „1%” była poruszana na poprzednich posiedzeniach Rady i że należy promować kampanię o zasięgu ogólnopolskim. Pani Mikołajczyk stwierdziła również, że ważna jest wogóle promocja samej idei „1%”. Pani Agnieszka Kmieciak wspomniała, że być może dobrze byłoby opracować w pdf bazę organizacji pozarządowych z terenu województwa, którym można byłoby przekazywać środki. Ostatecznie uczestnicy spotkania jednogłośnie stwierdzili, że należy promować kampanię zachęcającą do przekazywania środków pochodzących z „1%”, na rzecz sektora pozarządowego, niekoniecznie tylko z terenu województwa świętokrzyskiego. Pani Mikołajczyk poprosiła także ŚRDPP o przemyślenie kwestii powoływania nowych członków do Komitetu Monitorującego, na wypadek rezygnacji np. jednego z nich. Jej zdaniem należałoby przeprowadzić wybory od nowa. Członkowie Rady, zwłaszcza Ci, którzy brali udział w naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych do Komitetów Monitorujących, jednogłośnie oznajmili, iż z uwagi na czasochłonność związaną z ponownym wyborem członków, najlepiej byłoby dokonać wyboru kolejnej pary z listy osób, które otrzymały największą liczbę głosów.

W dniu 16.05.2016 r. członkowie Rady drogą mailową otrzymali do konsultacji projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2016-2022. W ustawowym terminie żaden z członków Rady nie wniósł uwag do projektowanej uchwały. W związku z powyższym, Rada jednogłośnie przyjęła powyższą uchwałę.

Posiedzenie zostało zakończone o godz. 14.30. Było to drugie posiedzenie ŚRDPP w terenie. O terminie kolejnego posiedzenia członkowie ŚRDPP poinformowani zostaną drogą mailową.

Protokół sporządziła:

Agnieszka Dudek

Załączniki:

nr 1 lista obecności
nr 2 porządek obrad

Przewodnicząca Rady:


Agnieszka Piwnik-Piecyk

Załącznik nr 1 – Lista obecności

Załącznik nr 2 – Porządek obrad

Lista obecności na spotkanie Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z organizacjami
pozarządowymi z Kielc

31.05.2016 r.

Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu UJK

Lp	Imię i Nazwisko	Organizacja
1	Jolanta Gawola	ORATORIUM ŚWIĘTOKRZYSKIE SW. JANA BOSKO
2	Anna Janajęska	FUNDACJA PESTKA
3	Agnieszka Białobłocka	ŚWIĘTOKRZYSKA RADA DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
4	Anna Kucik	Urząd Miejski Konstancji Województwo Świętokrzyskie
5	Grzegorz Wawonice	Stowarzyszenie "Nasze" "Nasze"
6	Agneszka Dudek	Świętokrzyskie Pętle Dzielności Pożytku Publicznego
7	Joanna Spidnińska	Pomocnik Ławka
8	Anna Mikołajczyk	Fundacja "PESTKA"
9	Maciej Ziemiński	Regionalne Centrum Wskazywania
10	ARTUR ANYZ	ŚWIĘTOKRZYSKA SIĘĆ WS PÓŁPRACY
11	Marcin Piwoń	Fundacja Perfekta Dance
12	Sylwona Masur	Fundacja Perfekta Dance
13	Teresa Śliwa	CROPS: Kielce Sw. Rada Działalności Pożytku Publicznego
14	Agnieszka Kucik	Fundacja CENTRUM EUROPE LOCALNEJ Sw. Rada Działalności Pożytku Publicznego
15	Sebastian Gucik	SIR
16	Katarzyna Skucik	Stowarzyszenie "Nasze"
17	Tomasz REJMER	ZHP Chorągiewki Kielce SEDPP
18	Michał Proszka	Stowarzyszenie Homo Politicus

Program spotkania ŚRDPP z organizacjami z Kielc

Miejsce: Kielce, Centrum Przedsiębiorczości i Biznesu UJK, sala 2.26 (II piętro)

Czas: 31 maja (wtorek) godz. 12.30

12.30	Rejestracja uczestników	
12.45	Otwarcie i przedstawienie celu spotkania. Prezentacja członków ŚRDPP	Michał Piasecki - Wice Przewodniczący ŚRDPP
13.00	Prezentacja organizacji z Kielc	
13.45	Prezentacja Kieleckiego Forum Organizacji Pozarządowych	Anna Mikołajczyk - Prezes KFOP
14.00	Prezentacja pomysłu powołania Miejskiej Rady Pożytku Publicznego w Kielcach	Maciej Ziernik - Prezes CW
14.00	Dyskusja na temat współpracy ŚRDPP z organizacjami z Kielc	Prowadzący - Michał Piasecki
14.30	Podsumowanie i zakończenie spotkania	